uobicajenih standarda i propisa koji se odnose na vrstu poslova koje obavlja. IZVRSlLAC ee
ugovoreni posao iz clana 1. ovog Ugovora izvrsiti na dan 14.04.2007.godine.

Clan 3.
NARUClLAC se obavezuje da ee na ime naknade za obavljanje poslova IZVRSIOCU isplatiti
naknadu u visini od 225,00 KM ( dvijestotinedvadesetpet KM ), a isplata po ovom ugovoru ee
se izvrsiti za ugovoreni period. Naknada u navedenom iznosu ee se uplatiti na racun izvrsioca
kod poslovne UniCredit Zagrebacke banke 3386802500223523 tekuCi racun br: 25-68-00223-
5.

Clan 4.
Ovaj Ugovor se zakljucuje na period trajanja od 1 ( jedan ) mjesec.

[...]

uobicajenih standarda i propisa koji se odnose na vrstu poslova koje obavlja. IZVRSILAC ee
ugovoreni posao iz clana 1. ovog Ugovora izvrsiti na dan 14.04.2007.godine.

Clan 3.
NARUCILAC se obavezuje da ee na ime naknade za obavljanje poslova IZVRSIOCU isplatiti
naknadu u visini od 225,00 KM ( dvijestotinedvadesetpet KM ), a isplata po ovom ugovoru ee
se izvrsiti za ugovoreni period. Naknada u navedenom iznosu ee se uplatiti na racun izvrsioca
kod poslovne UniCredit Zagrebacke banke 3380702200013484 tekuCi racun br: 25-10-13543-
3.

Clan 4.
Ovaj Ugovor se zakljucuje na period trajanja od 1 ( jedan ) mjesec.

[...]

uobicajenih standarda i propisa koji se odnose na vrstu poslova koje obavlja. IZVRSlLAC ee
ugovoreni posao iz clana 1. ovog Ugovora izvrsiti na dan 17.03.2007.godine.

Clan 3.
NARUClLAC se obavezuje da ee na ime naknade za obavljanje poslova IZVRSIOCU isplatiti
naknadu u visini od 435,00 KM ( cetiristotinetridesetpet KM ), a isplata po ovom ugovoru ee
se izvrSiti za ugovoreni period. Naknada u navedenom iznosu ee se uplatiti na racun izvrsioca
kod poslovne Raiffeisen bank 161000000000011 tekuCi racun br: 6764162000176785.

Clan 4.
Ovaj Ugovor se zakljucuje na period trajanja od 1 ( jedan ) mjesec.

[...]

uobicajenih standarda i propisa koji se odnose na vrstu poslova koje obavlja. IZVRSILAC ee
ugovoreni posao iz clana 1. ovog Ugovora izvrsiti na dan 17.03.2007.godine.

Clan 3.
NARUCILAC se obavezuje da ee na ime naknade za obavljanje poslova IZVRSIOCU isplatiti
naknadu u visini od 435,00 KM ( cetiristotinetridesetpet KM ), a isplata po ovom ugovoru ee
se izvrsiti za ugovoreni period. Naknada u navedenom iznosu ee se uplatiti na racun izvrsioca
kod poslovne Raiffeisen bank 161000000000011 tekuCi racun br: 6764162000206137.

Clan 4.
Ovaj Ugovor se zakljucuje na period trajanja od 1 ( jedan ) mjesec.

[...]

uobicajenih standarda i propisa koji se odnose na vrstu poslova koje obavlja. IZVRSlLAC ee
ugovoreni posao iz clana 1. ovog Ugovora izvrsiti na dan 09.06.2007.godine.

Clan 3.
NARUClLAC se obavezuje da ee na ime naknade za obavljanje poslova IZVRSIOCU isplatiti
naknadu u visini od 615,00 KM ( seststotinapetnaest KM ), a isplata po ovom ugovoru ee se
izvrsiti za ugovoreni period. Naknada u navedenom iznosu ce se uplatiti na racun izvrsioca
kod poslovne Raiffeisen bank 161000000000011 tekuCi racun br: 6764162000176785.

Clan 4.
Ovaj Ugovor se zakljucuje na period trajanja od 1 ( jedan ) mjesec.

[...]

uobicajenih standarda i propisa koji se odnose na vrstu poslova koje obavlja. IZVRSlLAC ee
ugovoreni posao iz clana 1. ovog Ugovora izvrsiti na dan 09.06.2007.godine.

Clan 3.
NARUClLAC se obavezuje da ee na ime naknade za obavljanje poslova IZVRSIOCU isplatiti
naknadu u visini od 615,00 KM ( seststotinapetnaest KM ), a isplata po ovom ugovoru ce se
izvrsiti za ugovoreni period. Naknada u navedenom iznosu ce se uplatiti na racun izvrsioca
kod poslovne Raiffeisen bank 161000000000011 tekuei racun br: 6764162000206137.

Clan 4.
Ovaj Ugovor se zakljucuje na period trajanja od 1 ( jedan ) mjesec.